

**Årsredovisning**  
för  
**Marinakuten Stockholm AB**  
556905-3795

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-22.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Örjan Wegler, Styrelseledamot  
2025-05-22

Styrelsen för Marinakuten Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver service och reparation av bilar, båtar och andra motorfordon.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	1 767	1 218	0	80
Resultat efter finansiella poster	-1	18	-3	1
Soliditet (%)	20,6	25,4	100,0	100,0

Bolagets omsättning har ökat då man fortsatt utöka verksamheten vidare under året. Bolaget var vilande under 2022 men verksamheten återupptogs under 2023.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	-9 730	18 097	<b>58 367</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		18 097	-18 097	<b>0</b>
Årets resultat			-1 458	<b>-1 458</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>8 367</b>	<b>-1 458</b>	<b>56 909</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 114 234 kr (114 234 kr).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 367
årets förlust	-1 458
	<b>6 909</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	6 909
	<b>6 909</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 766 539	1 218 166
Övriga rörelseintäkter		60 000	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 826 539</b>	<b>1 218 166</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-882 710	-681 839
Övriga externa kostnader		-601 270	-373 330
Personalkostnader	2	-295 526	-135 588
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-28 100	-6 883
Övriga rörelsekostnader		0	-2 500
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 807 606</b>	<b>-1 200 140</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>18 933</b>	<b>18 026</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		162	104
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20 553	-33
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-20 391</b>	<b>71</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 458</b>	<b>18 097</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 458</b>	<b>18 097</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 458</b>	<b>18 097</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	105 517	111 117
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>105 517</b>	<b>111 117</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>105 517</b>	<b>111 117</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	39 593
Övriga fordringar		18 236	29 372
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		87 891	29 845
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>106 127</b>	<b>98 810</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		64 354	20 181
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>64 354</b>	<b>20 181</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>170 481</b>	<b>118 991</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>275 998</b>	<b>230 108</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		8 367	-9 730
Årets resultat		-1 458	18 097
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>6 909</b>	<b>8 367</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>56 909</b>	<b>58 367</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	132 764	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>132 764</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		18 696	0
Leverantörsskulder		26 408	4 833
Övriga skulder		31 221	156 908
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>86 325</b>	<b>171 741</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>275 998</b>	<b>230 108</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	118 000	118 000
Inköp	22 500	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>140 500</b>	<b>118 000</b>
Ingående avskrivningar	-6 883	0
Årets avskrivningar	-28 100	-6 883
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-34 983</b>	<b>-6 883</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>105 517</b>	<b>111 117</b>

### Not 4 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Andra långfristiga skulder till kreditinstitut	151 460	0
	<b>151 460</b>	<b>0</b>

Kortfristig del av långfristig skuld uppgår till 18 696 kr

Åkersberga 2025-05-22

Örjan Wegler  
Örjan Wegler